

Gradinita nr. 198, DETS
Ciocana

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie la pavilioane

Valoarea de deviz 405 886,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Foisor (4 buc) 1.1. Pardoseli				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	24,00	143,78 143,78	3 450,67 3 450,67
2	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	9,60	404,85 94,60	3 886,52 908,12
3	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	288,00	9,96 1,39	2 868,30 400,73
4	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	96,00	109,09 41,74	10 472,37 4 007,23
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	96,00	62,17 32,47	5 968,52 3 116,74
6	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2	96,00	587,62 39,42	56 411,39 3 784,61
Total Pardoseli						83 057,77
		1.2. Carcasa metalica				

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCP29B	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura	kg	4 240,00	13,17 0,93	55 832,17 3 933,03
8	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual	t	4,24	927,74 338,55	3 933,63 1 435,46
9	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t	4,24	1 258,48 459,21	5 335,96 1 947,03
Total Carcasa metalica						65 101,76
		1.3. Pereti				
10	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2	178,24	166,28 46,38	29 638,12 8 266,77
Total Pereti						29 638,12
		1.4. Tavan				
11	CE06A1	Tavane suspendate din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice - din resurse se exclude tabla zincata plana 0,75 mm si Snur profilat din mastic	m2	130,56	182,73 71,89	23 856,71 9 385,92
Total Tavan						23 856,71
		1.5. Banci				
12	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare fara speteaza L= 1,95	buc	24,00	2 312,60 333,94	55 502,46 8 014,46
Total Banci						55 502,46
		1.6. Acoperis				
13	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu	m2	130,56	190,71 71,89	24 898,56 9 385,92

1	2	3	4	5	6	7
		agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.				
Total Acoperis						24 898,56
Total Foisor (4 buc)						282 055,38

Cheltuieli directe	lei	282 055,38
Fondul social si medical	22,50 %	13 058,26
Transportul materialelor	4,00 %	8 948,66
Total	100,00 +	304 062,30
Cheltuieli de regie	8,00 %	24 324,98
Total	100,00 +	328 387,28
Beneficiu de deviz	3,00 %	9 851,62
Total	100,00 +	338 238,90
TVA	20,00 %	67 647,78

Total deviz: **405 886,68**
Incluziv salariu **58 036,69**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)